
Совет депутатов муниципального образования  

«Кош-Агачский район» 

/очередная вторая сессия пятого созыва/ 

 

РЕШЕНИЕ 
       

20.10. 2023                                     с. Кош-Агач                                            №2-1                                                          

                                                       
 

О структуре и штатном расписании 

 Совета депутатов муниципального  

образования «Кош-Агачский район» 

пятого созыва 
        

 

 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», со статьей 25 Устава муниципального образования 

«Кош-Агачский район» Республики Алтай, принятый Решением Районного 

Совета депутатов муниципального образования «Кош-Агачский район» от 

23.12.2016 №27-3, статьей 1 Регламента Совета депутатов муниципального 

образования «Кош-Агачский район», утвержденный Решением Совета 

депутатов №43-7 от 18.05.2018 Совет депутатов муниципального 

образования «Кош-Агачский район», РЕШИЛ: 

1. Утвердить структуру Совета депутатов муниципального образования 

«Кош-Агачский район» пятого созыва; 

2. Утвердить предельную численность аппарата Совета депутатов 

муниципального образования «Кош-Агачский район»; 

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

образования «Кош-Агачский район» от 16.11.2018№3-1 «О структуре и 

предельной численности аппарата Совета депутатов муниципального 

образования «Кош-Агачский район» четвертого созыва; 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

  
 

Председатель Совета депутатов                                                              

муниципального образования 

«Кош-Агачский район»                                                                 С.А. Дидунов    
 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 к решению 

Совета депутатов  

МО «Кош-Агачский район» 

№2-1 от 20.10.2023 

 

Предельная штатная численность Совета депутатов муниципального 

образования «Кош-Агачский район» 

 
Наименование органа местного самоуправления Количество штатных единиц 

Совет депутатов муниципального образования «Кош-Агачский район» 

Лица, замещающие выборные должности 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования «Кош-Агачский 

район» 

 

 

1 

Заместитель председателя Совета депутатов 

муниципального образования «Кош-Агачский 

район 

 

 

1 

ВСЕГО: 2 

Лица, замещающие муниципальные должности 

Управляющий делами Совета депутатов 

муниципального образования «Кош-Агачский 

район 

 

 

1 

ВСЕГО: 1 

Техническое обеспечение 

Секретарь-машинистка  1 

Водитель  1 

ВСЕГО: 2 

ИТОГО предельная численность 5 

 


